
企画課

令和 年  月  日 

1 . 株式会社ＯＣＡＤ

2 . 株式会社三清社

3 . 有限会社ヒロカネ商会

4 . 有限会社広告美術ヒメノ

5 . マルヤス商事株式会社

6 . 有限会社ヤマシタ広告社

大分県大分市末広町２－３－２２

株式会社ＯＣＡＤ

代表取締役 阿部　智徳

入札日時

第４回目金額

履行場所

辞退

　大分市末広町一丁目

　令和　６年１０月　８日　　１４時１５分

業者名 第１回目金額 第２回目金額

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課

履行期間
自

至

第３回目金額 備考

末広町一丁目地区第1種市街地再開発工事　Ｂ街区仮囲いアート設置等業務委託件名

落札金額　\

落札者

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

660,000 -

令和6年 11月 29日

1,650,000 

900,000 

1,250,000 

600,000 

1,800,000 

落札


